
 

Geneston Sud Loire Echecs 

Mail : genestonechecs@free.fr 

https://superpleple48.wixsite.com/genestonechecs 

 

Dimanche 1er octobre 2023 

5ème  tournoi rapide d’échecs de Geneston (44) 

Salle de la Charmille 

7 rondes à la cadence de 15 minutes + 5 secondes/coup. 

➢ Tournoi A : ouvert à tous licenciés A ou B, homologué FIDE Rapide. 

Tarif : 12 € - 6 € (jeunes jusqu’à juniors). Tarifs majorés de 2 € sur place (+1€ pour les 

jeunes). 

Titré(e)s : gratuité si inscription avant le 27 septembre 2023. 

 Prix : 80% des droits d’inscription minimum. Premier prix : 150 € minimum. 

➢ Tournoi B : ouvert à tous licenciés A ou B, Benjamins (U14) ou plus jeunes (-1300 Elo 

rapide), homologué FFE Rapide. 

Tarif : 4 €. 

Récompenses : coupes et médailles. 

➢ ATTENTION : 160 places au maximum pour l’ensemble des deux tournois. Tournoi B 

limité à 40 places. Seules les inscriptions préréglées seront garanties. 

___________________________________________________ 

➢ Pointages sur place le dimanche 1er octobre 2023 de 8h45 à 9h30.  

➢ Rondes à 10h, 11h, 12h, 13h30, 14h30, 15h30, 16h30. 

➢ Palmarès à 17h30 

__________________________________________________ 

Repas midi : sur réservation uniquement au plus tard le 29 septembre 2023. 

Formule comprenant un sandwiche ½ baguette (au choix : complet jambon – complet 

fromage  – jambon beurre) + une boisson + une part de gâteau ou une crêpe au choix + un 

café ou un thé ou une friandise :            6 € 

Sandwiches ½ baguette : (complet jambon ou fromage – jambon beurre) : 3,50 € 

Renseignements et inscriptions : Didier Fretel – 6 rue des marronniers – 44140 GENESTON 

genestonechecs@free.fr . Tél : 07-82-33-11-50 – Chèques à l’ordre de GSL Echecs 

Billetterie en ligne : https://www.helloasso.com/associations/geneston-sud-loire-

echecs/evenements/5eme-open-rapide-d-echecs-de-geneston-44-2 
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